Carlos — Magrão

Vereador

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 'o de 2021

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, informações acerca das

UTIs disponibilizadas na Santa Casa e nas UPAS, informando-nos se as mesmas estão equipadas

de forma a atender em todas as situações de urgência e emergência, ou há diferença na

composição de equipamentos entre as mesmas.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhanga

1111111111111111

ab

	111
Protocolo Geral 377012021

Data: 03 05/2021 Hora 'o: 11:01
LEG - REQ 1415/2021

APi-Ze)VADO

O 3 MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Saúde, informações acerca das UTIs disponibilizadas na Santa Casa e nas UPAS,

informando-nos se as mesmas estão equipadas de forma a atender em todas as situações de

urgência e emergência, ou há diferença na composição de equipamentos entre as mesmas.

1- Levando em consideração aos equipamentos disponibilizados nas UTIs da Santa Casa e das

UPAS, informar se há diferença entre elas. Se positivo informar quais são?

2- Quais equipamentos contemplam a UTI da Santa Casa e a UTI das UPAS, discriminando em

relatório;

3- Qual o valor para manter uma UTI da Santa Casa e das UPAS, informando valores

individualmente?

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1